

Tidplan för examensarbete i Lärarutbildningen vårterminen 2015

<p>v 04 2015</p>	<p><i>Se schema! Introduktion i Härnösand. Ev. första träff med handledare Läs "Riktlinjer"</i></p>	<p>Delta i schemalagda aktiviteter. Du kan själv kontakta biblioteket och höra om/när de har information om databaser mm. Börja med att se på Internet vilka resurser biblioteket har, http://www.bib.miun.se/.</p> <p>Ta med utkast till forskningsplan så kan du få synpunkter och möjlighet att justera planen innan du lämnar in. → Bestäm tid för kommande handledningstillfällen!</p> <p><i>Du som inte redan vet vem som är din handledare bör kontakta samordnaren för examensarbeten i lärarutbildningen för att bli tilldelad en handledare. Vid träff med handledare är det viktigt att du lämnar aktuell kontaktinformation. (Namn, adress, telnr, e-post m.m.)</i></p>
<p>v 04</p>	<p>Fredag 23 jan kl.16.00</p>	<p>Forskningsplanen (andra namn: utkast, undersökningsplan, PM eller synopsis) ska vara handledaren tillhanda senast fredag, gärna tidigare</p> <p>→ När du börjar skriva, använd mallen. Mallen finns att hämta på internet på www.miun.se/utv/examensarbete under länken "Skriva examensarbete".</p> <p>OBS! Montera inte på den fristående mallen för "framsidan" förrän du ska lämna in arbetet till examination! (Framsidan kräver mycket färg).</p>
<p>v 04 ↓ v 12</p>	<p><i>Individuellt</i></p>	<p>Möjlighet att delta som åhörare vid examinerande seminarier finns under v.05, 2015, (uppsamlingstillfälle för arbeten från hösten 2014 och tidigare). Ta med ditt handlednings- och examinationskort (för seminarieledares underskrift) om du deltar.</p> <p>Under samlingsveckor rekommenderas att studenten har inbokad tid för handledning. Skicka ett utkast till handledaren innan mötet.</p> <p>Bestäm tillsammans med handledaren datum för inlämning av slutmanus för en sista genomläsning och handledning/återkoppling innan inlämning för examination. Beräkna att det kan behövas tid för att justera arbetet så lämna inte in allra sista dagarna före deadline!</p>
<p>v 12</p>	<p>Torsdag 19 mars före kl 24.00</p> <p><i>Anmälan till examination = Lämna in examensarbetet i Lärplattformen!</i></p>	<p>Var ute i god tid och se till att du är registrerad på kursen! För anmälan av det självständiga arbetet till examination v 14 ska du före deadline göra följande.</p> <p>Lämna in examensarbetet/det självständiga arbetet på två ställen i kursrummet i moodle för er med handledare på UTV (ev även HUM).</p> <p>Absolut deadline är v 12, torsdag 19 mars kl. 24.00. (Ladda upp senast 23.59!)</p> <p>Anmälan kräver att du bifogar examensarbetet som fil, annars blir inte anmälan giltig. Namnge filen enligt instruktioner. När filen lämnas in skickas den automatiskt för analys via Urkund. OBS! Respektera deadline! Om du missar att anmäla dig inom utsatt tid måste du vänta till nästa examinationstillfälle, som är ett sista uppsamlingstillfälle hösten 2015. (prel. v 39 med inlämning senast v 36). För aktuell info, se www.miun.se/utv/examensarbete. <i>Genomför du examensarbetet vid annan avdelning än UTV behöver du ta reda på vad som gäller där. Kontaktperson gällande handledning och examination vid HUM är studierektor för respektive ämne och vid DMA Andreas Lind.</i></p>
<p>V 13</p>	<p><i>Ladda ner för opponering!</i></p>	<p>Seminarieprogram för vecka 14 blir tillgängligt via Internet och i kursrummet i moodle för opponent(er) och seminarieledare senast tisdag-onsdag v. 13 beroende på antal anmälda arbeten. Författarna förbereder opposition på andras och respondering eget examensarbete, se kompendiet "Riktlinjer för examensarbetet", kurslitteratur samt Backman (2008). För opponenter, seminarieledare och åhörare finns examensarbeten tillgängliga för nedladdning via forum i Lärplattformen.</p>
<p>v 14</p>	<p><i>Se schema på webben/i kursrummet i moodle! Lycka till!</i></p> <p>Gäller alla studenter oavsett avd. UTV,HUM,DMA</p>	<p>Examinationsvecka v 14 enligt särskilt seminarieprogram.</p> <p>OBS! Efter seminariet om seminarieledaren är nöjd med kvaliteten på arbetet, skall till denne lämnas/skickas en slutversion av arbetet som pappersexemplar, tillsammans med "Handlednings- och examinationskort" samt "Medgivande publicering DiVA". Efter kontroll lämnar seminarieledaren alla dokument vidare till examinator inför betygsättning av examensarbetet. Examinator lämnar in kort + medgivande + examensarbete till samordnaren vid UTV för dokumentation och arkivering .</p> <p>VIKTIGT! Studenten (oavsett avdelning) lämnar också in slutversionen av sitt arbete i pdf-format till mappen "Slutversion av godkänt arbete" i kursrummet i moodle.</p> <p>OBS! Betyg förs in i Ladok när studenten lämnat in alla fyra delar! Lämna in allt samtidigt! (>pappersversion av examensarbetet, >digital slutversion i kursrummet moodle, >medgivande publicering DiVA, >handlednings- och examinationskort</p>
<p>+ 10 dagar</p>	<p><i>Examinations- datum + 10 dagar</i></p>	<p>VIKTIGT! Sista datum för komplettering av examensarbete till seminarieledaren är examinationsdatum + 10 arbetsdagar (=10 svarta dagar i almanackan). Respektera tiden. Exempel: Den som examinerar sitt arbete på torsdag v 14 har till och med måndag v 17 på sig att lämna in kompletteringar.</p>